PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

CNPJ n013.982.640/0001-96
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

Fonefax: (77) 3451-8700

LEI N° 128 DE 27 DE JUNHO DE 2006

"Reconhece Entidade
Utilidade Pública, e
providências" .

como de
dá outras

O'PREFEITO DO MUNiCíPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Guanambi

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica reconhecida como de Utilidade Pública, para todos os efeitos

legais e jurídicos, a ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DA RESIDÊNCIA
DOS ESTUDANTES DE GUANAMBI, SERGIO AMARAL BALEEIRO
ASPAREG.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNiCíPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA
BAHIA, em 27 de junho de 2006.

Nilo A*to' Mora~s~lho
Prefeito do Município de Guanambi

I